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
Тел. 8�903�824�57�74.                       (16�2)
(121к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 46 кв. м, треб. косм. ремонт,
цена 1,3 млн руб.
Тел. 8�905�133�57�83.                         (5�1)
(122к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома № 9 на ул. 50 лет комсомола (6
мкрн), общ. пл. 64,7 кв. м, с/у разд., ря�
дом садик, магазины, школы.
Тел. 8�903�821�45�73.                         (4�1)
(123к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 10�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 65 кв. м,
кухня 10 кв. м, хорошая планировка.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (2�1)
(124к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 65
кв. м, кухня 8 кв. м, кв. чистая, сухая, или
обмен на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (2�1)
(125к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5 эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 66 кв. м,
кухня 6 кв. м, санузел раздельный, цена
2100000 руб. Тел. 8(962)205�77�14.(2�1)
срочно 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 68 кв. м,
кухня 12,6 кв. м, холл 13 кв. м, или об�
мен на 2�комн. кв. с большой кухней.
Тел. 8(962)205�77�14.                          (2�1)
(126к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома (1991 г. постр.) по ул.
Маяковского, пл. 58/37/8 кв. м, комн.
изолир., прихожая 8,5 кв. м, с/у разд.,
кладовая, застекл. лоджия 6 м, свобод�
ная продажа, цена 2370000 руб., торг.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                 (2�1)
(127к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома (1986 г. постр.) по ул.
Полевой (дома ИПС), пл. 58/36/8 кв. м,
изолир. комнаты, просторная прихо�
жая, с/у разд., кладовая, застекл. лод�
жия 6 м, свободная продажа, цена
2400000 руб., хороший торг.
Тел.: 8905�139�80�88, 8905�635�19�11,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                  (2�1)
(128к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского (напротив пар�
ка Победы), пл. 58,4 кв. м, улуч. планир.,
изолир. комн., с/у разд., лоджия, ре�
монт, телефон, интернет, евроокна, би�
метал. радиаторы, собственник, цена
2550000 руб., торг.
Тел. 8�903�118�22�77.                       (10�1)
(129к3) 3�комн. кв. по ул. Октябрьс�
кой, цена 2450000 руб.
Тел. 8�980�707�87�95.                     (3�1)
(130к3) 3�комн. кв. в хор. сост. в
Елизарове, рядом уч. 10 соток.
Тел. 8�980�707�87�95.                      (3�1)

(131к3) срочно 3�комн. благ. кв. на
1 эт. 2�эт. кирп. дома в центре горо�
да с видом на Красную площадь
(Спасо�Преображенский собор,
Владимирский собор), общ. пл. 82
кв. м, цена 2850000, торг.
Тел.: 9�85�00, 8�903�823�56�51
(в любое время).                           (5�1)

4�, 5� комн. квартиры

(17к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.

E�mail:sotka76@bk.ru

ОФОРМЛЕНИЕ
ДОКУМЕНТОВ

НА НЕДВИЖИМОСТЬ
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ

8�961�974�88�01
 Ольга

Недорого!
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ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

8�960�536�13�88             8�915�998�72�52

Р
е

кл
а

м
а

(4
)

Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

Сайт:www.sotka76.ru
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дома, общ. пл. 75,5 кв. м, дом после
капремонта, стеклопакеты.
Тел. 8�910�662�86�42.                        (3�2)
(18к5) 4�комн. кв. со всеми удоб. в 4�
кв. доме с отд. входом, пл. 96 кв. м,
комн. изолир., с/у разд., кухня 11,5 кв.
м, окна ПВХ, просторный каминный зал
27 кв. м с раб. камином, перед входом
огороженная территорая, веранда,
плод.�ягодн. насажд., цветы около
дома, 2 больших гаража, баня 6х3, бе�
седка, зем. уч., вся территория огоро�
жена, торг. Тел. 8�905�630�66�28.  (4�2)
(19к5) 4�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. кирп.
дома (1980 г. постр.) по ул. Строителей
(м�н. «Дикси»), просторная планировка,
пл. 85/53/9 кв. м, изолир. комнаты, за�
стекл. лоджия 6 м, с/у разд., простор�
ный холл, телефон, интернет, состояние
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
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв.
м, газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад,  до р.

Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин.,
без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                          (5�2)
(141дг) 1�эт. брев. дом по ул. Пыряе�
ва, общ. пл. 50 кв. м, 2 комнаты, кухня
11 кв. м, отопл., вода, природный газ по
уч., уч. 900 кв. м,  отл. асфальт. подъезд.,
цена 2000000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20, Светлана.    (5�2)
(142дг) брев. жилой дом около озера,
вблизи городского пляжа, пл. 45 кв. м,
газ. котел, хол. вода, зем. уч. 15 соток.
Тел.: 2�64�01, 3�01�07.                        (5�1)
(143дг) дом в черте города с уч. 7 со�
ток на ул. Подгорной, 39.
Тел.: 8�910�969�17�19, 6�21�94,
Александр.                                               (1�1)
(144дг) 2�эт. коттедж с подвалом по ул.
1�ой Ямской, пл. 320 кв. м, 5 комнат, 2
с/у, газ, электр., без внутр. отделки, уч.
12 соток, цена 6000000 руб.
Тел. 8�903�823�77�30.                           (4�1)
(145дг) кирп. дом в городе, пл. 50 кв.
м, подведен природный газ, вода, теле�
фон, зем. уч., улица асфальтирована,
освещается, рядом озеро, пляж.
Тел. 8�910�817�43�47.                          (4�1)
(146дг) дом в районе Феодоровского
монастыря, уч. 15 соток, гараж, надвор�
ные постройки, сад, круглогод.
подъезд, без посредников.
Тел.: 3�14�40, 8�910�810�00�77,
8�910�821�77�77, Лариса.                  (5�1)
(147дс) срочно недорого 2�эт. дом, по�
строенный по каркасной технологии, по
ул. Селитровской с уч. 5,5 сотки, пл. 80
кв. м., 1�й этаж � прихожая, кухня, сану�
зел, 2�й этаж � 3 комнаты и лоджия (за�
стеклена), в доме окна ПВХ,  железная
дверь, коммун.: электричество, газ,
вода, канализация, подъезд асфальт., 5
мин. до Никольского монастыря, 50 м
магазин, 70 м остановка общественно�
го транспорта, все документы готовы.
Тел. 8(960)530�55�83.                           (2�1)
(148дс) 2�эт. щитовой дом в пер. При�
зывном, общ. пл. 147 кв. м, обшит кир�
пичом, оштукатурен, со всеми удоб�
ствами, 2 с/у � плитка, новая сантехни�
ка, кухня 9 м, 5 комнат, 3 комнаты на 1�
м этаже, 2 комнаты на 2�м, электриче�
ство, природный газ, вода, интернет,
спутниковая антенна, участок 7 соток,
огорожен дер. забором, столбы желез�
ные, 2 гаража, баня.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (2�1)
(149дс) брев. жилой дом пл. 95 кв. м
на ул. Старо�Борисоглебской, 10 с над�
ворными постройками (гараж, погреб,
двор), приусадебный уч. 20 соток, в
доме газ, отопл., вода, цена 2,7 млн руб.
Тел.: 8�905�631�47�98,
8�915�977�91�50.                                    (4�1)
(150дс) жилой дом в пер. Малоозер�
ном, район старого автовокзала, пл. 42
кв. м, в доме вода, газ, уч. 6 соток (об�
работанный), баня, гараж, тихое место,
рядом остановка, магазины, цена 3 млн
руб., торг. Тел. 8�910�960�15�57.     (5�1)
(151дс) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», газ, вода, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                      (10�1)

сельские

(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.60
кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, огород,
сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                    (26�20)
(48дс) дом в с. Купань, 15 км от Пере�
славля, первый эт. � кирпич (внешняя и
вунтр. штукатурка), второй эт. � мансар�
дного типа, окна � стеклопакеты, нет по�
лов и внутр. отд., общ. пл. 100 кв. м, на
первом эт. печь, на 2 эт. камин, галерея�
крыльцо вдоль боковой и задней стены
с входом в гараж каркасного типа, зем.
уч. 19,3 сотки (правильной формы),
край села, хор. вид, 30 м лес, Варварин
источник, действ. храм, все документы
оформлены, без посредников.
Тел. 8�903�292�83�11.                         (20�10)
(58дс) дом в 6 км от Переславля, 50 м
от озера Плещеева, зем. уч. 40 соток,
подъезд хор., электричество.
Тел.: 8�903�821�75�04,
6�25�84 (после 18.00).                           (9�7)
(61дс) 1/2 коттеджа в Красной дерев�
не, 3�комн., пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м,
с/у разд., канализация, газ, гор./хол.
вода, подъезд свободный, сад, огород.
Тел.: 8(48535)4�02�70,
8�962�201�15�31.                                 (10�6)
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
(105дс) срочно недорого. 2�эт. дер.
дом в Щелканке, общ. пл. 100 кв. м, 4
комнаты, санузел, прихожия, внутри
обшит вагонкой, снаружи � блокхаусом,
утеплен, стеклопакеты, уч. 5,5 сотки,
возможность расширения до 10 соток,
круглогодичный подъезд.
Тел. 8�962�209�06�71.                         (2�1)
(106дс) срочно недорого 2�эт. дер. дом
в Щелканке, общ. пл. 90 кв. м, 4 комна�
ты, санузел, прихожия, балкон, утеплен,
внутри обшит вагонкой, снаружи � блок�
хаусом, стеклопаекеты, круглогодичный
подъезд, уч. 5 соток прямоугольной
формы. Тел. 8�962�209�06�71.        (2�1)
(107дс) 2�эт. кирп. дом в Коровине
(СНТ «Солнечный»), внутри обшит ва�
гонкой, печка, общ. пл. 145 кв. м, 5 ком�
нат, уч. 6 соток, плодово�ягодные на�
саждения. Тел. 8�962�209�06�71.   (2�1)
(108дс) 2�эт. кирп. дом по ул. Советс�
кой в Большой Бремболе, общ. пл. 78
кв. м, 4 комнаты,  гараж, балкон, с ви�
дом на дамбу, большой населенный
пункт, с действующим автосообщени�
ем, уч. 15 соток, форма прямоугольная,
огражден забором, плодово�ягодные
насаждения, беседка, баня.
Тел. 8�962�209�06�71.                          (2�1)
(109дс) дом в д. Семендяйка, требует
ремонта, участок 30 соток, рядом ручей,
10 км от Переславля.
Тел. 8�910�818�06�91.                          (2�1)
(110дс) 2�эт. дом в с. Троицком, рас�
положен на возвышенности, 25 км от
Переславля, общ. пл. 64,7 кв. м, обшит
кирпичом, в доме гараж, электричество,
уч. 15 соток, в селе действующая цер�
ковь, пруд, автосообщение, рядом лес.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (2�1)
(111дс) дом в д. Камышево, 37 км от
Переславля, уч. 39 соток (огорожен),
плодово�ягодные насаждения, хозпос�
тройки, колодец, электричество,
подъезд круглогодичный, рядом лес,
река. Тел. 8�910�818�06�91.             (2�1)
(112дс) дом в д. Скоморохово, уч. 34
сотки (огорожен), плодово�ягодные на�
саждения, дом жилой, отопление печ�
ное, электричество, рядом колодец,
лес, река, подъезд круглогодичный, в
деревне есть часовня, автосообщение.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (2�1)
(113дс) 2�эт. дом в Никитской слободе,
пл. 170 кв. м, в доме все коммун., сау�
на, бассейн, зем. уч. 30 соток, плод.�
ягодн. насажд., хор. подъезд.
Тел. 8�910�665�50�36.                          (8�1)
(114дс) дом в д. Нила, уч. 15 соток, яб�
лони, электр., русская печь.
Тел. 8�905�639�59�44.                        (4�1)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8#980#707#87#95.                   (28�25)
(50пд) срочно недорого дом в городе
для себя, без посредников.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.      (4�4)
(51пд) деревенский дом без посредни�
ков. Тел. 8�905�634�72�89.                 (3�2)
(52пд) дачу.
Тел. 8�960�539�48�99.                          (8�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(8ч) дача в Коровине, зем. уч. 5,2 сотки,
2�эт. дачный домик, новые: внутри от�
делка, печка, туалет, забор из профли�
ста, электр. и вода для полива на участ�
ке, плод.�ягодн. насажд., хор. место и
подъезд. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�906�527�21�00.                                  (15�15)
(39ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�
тель»), 2�эт. дом 6х5, беседка, хоз. по�
стройки, плод.�яг. насаждения, рядом с
магазином, документы все готовы, от
собственника.
Тел. +7�903�824�68�11.                    (10�7)
(44ч) дача в м. Коровино (СНТ «Антонов�
ка�3»), уч. 9 соток, нов. кирп. 2�эт. дом
6х6, цена 1400000 руб.
Тел. 8�905�139�52�22.                          (7�5)
(48ч) дача в м. Коровино.
Тел.: 8�903�828�92�30, 3�60�17.      (4�4)
(49ч) дача в р�не д. Щелканка, зем. уч.
6 соток, 2�эт. щитовой дом, электрич.,
вода для полива, цена 550 тыс. руб.
Тел.: 8�915�977�88�10,
8�915�970�75�95.                               (10�4)
(52ч) новый дом на уч. 10 соток, напря�

мую от застройщика, 5 км от Переслав�
ля, СТ, пл. 130 кв. м, утепленный, при�
годен для проживания зимой, электр. в
доме, планируется подведение газа,
есть магазины, лес, дамба, круглогод.
подъезд, рядом остановка, охрана, кра�
сивое место для отдыха, хор. соседи,
все документы готовы.
Тел. 8�962�206�94�27.                          (5�3)
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